Erismann Cup 2026 D

10.01.2026, 16:00 Uhr - 10.01.2026, 19:00 Uhr

Spielpaarungen fir Gruppenphase am 10.01.2026

Zeit

16:00
16:12
16:24
16:36
16:48
17:00
17:12
17:24
17:36
17:48
18:00
18:12

Spielpaarungen fir K.O.-Phase am 10.01.2026

TURNIER BB www.turnier live

Sp-Nr Feld Gruppe

1
2
3
4
5}
6
7
8
9

10
11
12

1
1
1

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2

Team 1

SG Sasbach-Jechtingen
SF Eintracht Freiburg
SV Endingen

SV Breisach 2

SG Sasbach-Jechtingen
SF Eintracht Freiburg
SV Breisach 1

SG Rimsingen

SG Sasbach-Jechtingen
SF Eintracht Freiburg
VIR lhringen

SV Breisach 3

1/2

Team 2

SV Breisach 1
SG Rimsingen
VIR lhringen
SV Breisach 3
VIR lhringen
SV Breisach 3
SV Endingen
SV Breisach 2
SV Endingen
SV Breisach 2
SV Breisach 1

SG Rimsingen

Ergebnis Info

Lizenziert fiir: SV Breisach



Erismann Cup 2026 D
10.01.2026, 16:00 Uhr - 10.01.2026, 19:00 Uhr

18:24 13 1 Halbfinale Platz1-Gruppe1 - Platz2-Gruppe 2 -
18:36 14 1 Halbfinale Platz1-Gruppe2 - Platz2- Gruppe 1 -
19:00 15 1 Finale Gewinner Spiel #13 -  Gewinner Spiel #14 -

TURNIER m www.turnier.live 2/2 Lizenziert fiir: SV Breisach



