



Erismann Cup 2026 D

10.01.2026, 16:00 Uhr - 10.01.2026, 19:00 Uhr

Spielpaarungen für Gruppenphase am 10.01.2026

Zeit	Sp-Nr	Feld	Gruppe	Team 1	Team 2	Ergebnis	Info
16:00	1	1	Gruppe 1	SG Sasbach-Jechtingen	-	SV Breisach 1	- :-
16:12	2	1	Gruppe 2	SF Eintracht Freiburg	-	SG Rimsingen	- :-
16:24	3	1	Gruppe 1	SV Endingen	-	VfR Ihringen	- :-
16:36	4	1	Gruppe 2	SV Breisach 2	-	SV Breisach 3	- :-
16:48	5	1	Gruppe 1	SG Sasbach-Jechtingen	-	VfR Ihringen	- :-
17:00	6	1	Gruppe 2	SF Eintracht Freiburg	-	SV Breisach 3	- :-
17:12	7	1	Gruppe 1	SV Breisach 1	-	SV Endingen	- :-
17:24	8	1	Gruppe 2	SG Rimsingen	-	SV Breisach 2	- :-
17:36	9	1	Gruppe 1	SG Sasbach-Jechtingen	-	SV Endingen	- :-
17:48	10	1	Gruppe 2	SF Eintracht Freiburg	-	SV Breisach 2	- :-
18:00	11	1	Gruppe 1	VfR Ihringen	-	SV Breisach 1	- :-
18:12	12	1	Gruppe 2	SV Breisach 3	-	SG Rimsingen	- :-

Spielpaarungen für K.O.-Phase am 10.01.2026



Erismann Cup 2026 D

10.01.2026, 16:00 Uhr - 10.01.2026, 19:00 Uhr

Zeit	Sp-Nr	Feld	Runde	Team 1	Team 2	Ergebnis	Info
18:24	13	1	Halbfinale	Platz 1 - Gruppe 1	-	Platz 2 - Gruppe 2	- :-
18:36	14	1	Halbfinale	Platz 1 - Gruppe 2	-	Platz 2 - Gruppe 1	- :-
19:00	15	1	Finale	Gewinner Spiel #13	-	Gewinner Spiel #14	- :-